
 

Sydvästra USA 
23 september – 6 oktober, 2019 

 
 
Än en gång blickar vi västerut! Denna gång går resan till ”The American Southwest” - en fascinerande 
del av USA med unik natur och kultur.  
 
Begreppet ”The American Southwest” omfattar i vidaste definition den 
delen av landet som de spanska conquistadorerna under mitten av 1500-
talet utforskade i jakt på guld. Området täcker 25% av USA:s yta och 
tillhörde Mexico fram till mexikansk-amerikanska kriget 1848. Vid 
fredsfördraget 1853 blev hela området del av det USA vi känner idag 
 
Vår Southwest-resa går till delstaterna Arizona och New Mexico med en 
liten sväng inom Colorado och Utah. Få delstater erbjuder en mer 
spektakulär och omväxlande natur och fler unika upplevelser än just 
Arizona och New Mexico. Här är det spansk-mexikanska inflytandet stort 
och syns överallt – speciellt i arkitekturen och i Santa Fe!  
Här finns även indiankulturen. Drygt hälften av USA:s alla indianstammar 
finns representerade i New Mexico och Arizona, och 25% av Arizonas 
landområden är indianreservat. ”Vilda västern”-kulturen lever vidare på 
många ställen; vi får uppleva den i både Durango, Tucson och Tombstone. 
 
Vi flyger med KLM och Delta Airlines, åker i bekväma turistbussar, bor på 
trevliga tre- och fyrstjärniga hotell. Programmet inkluderar förutom de 
intressanta bussresorna flera trevliga utflykter och givetvis många 
gemensamma måltider. Hänsyn har också tagits till behov för egen tid, för 
avkoppling och aktiviteter enligt önskemål.  
Månadsskifte september-oktober är vädermässigt en härlig tid att vistas i 
Southwest. Vi kan räkna med dagstemperaturer på 18-28C, varmare ju 
längre söderut vi kommer. Nätterna är kyligare, speciellt i norr där 
kvicksilvret kan krypa ned till 2-5C. 
Några höjdpunkter på resan:  
 

• Storslagna naturupplevelser 

• Santa Fe – en unik och annorlunda stad 

• Indiankulturen – besök i Taos och Navajo reservatet 

• Durango – västernstad; tågresa till guldgrävarstaden Silverton 

• Monument Valley – känt från västernfilmer.  

• Grand Canyon – ett av världens underverk 

• Oak Creek Canyon – naturskön canyon med röda berg 

• Arizonas öken – saguarokaktusar och en mängd andra växter.  

• Tucson – definitivt Southwest!  Många minnen från Vilda Västerntiden 
som Old Tucson och Tombstone. 

 

                  Spännande resa och upplevelser väntar!  

                     Välkommen att följa med oss!  
  



P r o g r a m 
 

Dag 1  Måndag 23 september Sverige – Santa Fe, New Mexico 
09.35-11.35 Stockholm-Amsterdam med KLM, KL 1106     25 platser bekräftade 
  09.30-10.55   Köpenhamn-Amsterdam med KLM, KL 1126   på begäran 
  09.50-11.25   Göteborg-Amsterdam med KLM, KL 1154   ” 

13.00-16.42   Amsterdam-Atlanta med Delta Airlines, DL 075   25 platser bekräftade 
19.54-21.30   Atlanta-Albuquerque med Delta Airlines, DL 2216 ” 
Efter ankomst till Albuquerque sker transfer till Santa Fe som tar drygt en timme.  
Inkvartering 4 nätter på trevliga Inn of the Governors**** www.innofthegovernors.com 
 
  
Dag 2   Tisdag 24 september Santa Fe – The City Different  F-M (frukost, middag) 
Vi njuter av en lugn morgon och en härlig frukost på hotellet innan vi  
nyfikna tar oss an Santa Fe, en av Amerikas charmigaste städer.  
Santa Fe - ”The City Different”- är verkligen en annorlunda och unik 
stad, ett centrum för konst och kultur.  
Här finns underbar arkitektur med inslag från både spansk-mexikansk 
och indiansk kultur. Byggnaderna i centrum följer den gamla 
arkitektstilen, vilken färg som helst får förekomma, bara det är nyanser 
av sand och brunt.  
Här finns ett 80-tal gallerier och stort utbud av indianhantverk. Vid 
torget är det tradition sedan flera hundra år att indianerna säljer sina 
vackra konsthantverk: smycken, mattor, krukor m.m. 
Under dagen gör vi en sightseeingrunda till fots i centrum samt åker en 
tur till konstgallerierna längs Canyon Road.  
På kvällen välkomstmiddag.  
 
 
Dag 3 Onsdag 25 september Santa Fe – Taos – Santa Fe  F-L 
Efter frukost ägnar vi dagen åt en tur till indianbyn Taos som ligger 
ca 1½ timme norr om Santa Fe.  
De flesta indianer i New México tillhör stammen Indian-Pueblos. De är 
bofasta, man idkar jordbruk, bor i stenhus, i så kallade pueblos. Taos 
Pueblo är den största och mest kända indianbosättningen i New 
Mexico och här har indianerna bott i hus i över 800 år. Husen är upp 
till fem våningar höga.  
Vi hoppas komma in i pueblon (inte alltid möjligt) innan vi åker in till 
staden Taos där tid ges för egna strövtåg. 
Gemensam lunch innan återresa till Santa Fe. 
Resten av dagen och kvällen utan program. Middag på egen hand. 
 
 
Dag 4 Torsdag 26 september Santa Fe  F-M     
Frukost på hotellet. Hela dagen fri för egna besök i denna härliga stad.  
Här finns intressanta museer, fantastisk shopping och gallerier med 
konst i alla former.  
Möjlighet till ridning eller kanske en tur till Los Alamos, även kallad 
Atomic City, som var den hemliga platsen där atombomben 
utvecklades under andra världskriget. Ligger ca 50 km väster om 
Santa Fe. För intresserade kan extratur dit ordnas. 
På kvällen träffas vi för gemensam middag.  

http://www.innofthegovernors.com/


 
 
Dag 5 Fredag 27 september Santa Fe – Durango  F-M    
Efter frukost och utcheckning från hotellet kan bussresan mot 
Durango, Colorado börja.   
Körsträcka:  340km    Körtid: ca 4 timmar plus stopp. 
Resan går nordvästerut genom vackert, bergigt landskap i New México 
och passerar gränsen till Colorado innan vi når Durango. 
Durango var en välkänd och ökänd stad under Vilda Västerntiden. 
Numera är det en pittoresk stad med vackra gamla byggnader, många 
salooner, restauranger och barer. Det historiska arvet från guldgrävar- 
och västerntiden finns kvar, även på hotellet där vi skall bo:   
Historic Hotel Strater***+ www.strater.com 
Vi börjar kvällen med en drink i hotellets bar Diamond Lilly Bar och 
därefter blir det givetvis en steak-middag.   
 
 
Dag 6 Lördag 28 september Durango – Silverton - Durango  F-L 
Efter frukost promenad till tågstation 
08.45 avgår det gamla tåget Durango&Silverton Railroad till Silverton 
Resan går genom vacker bergig natur och följer spåren efter alla guld- 
och silvergrävare som sökte lyckan här på 1880 talet. Efter 3½ timme 
är vi framme i den gamla västern- och gruvstaden Silverton som ligger 
2820 möh. www.durangosilvertonrailroad.com 
Tid för strövtåg och lunch innan vi samlas vid 15-tiden för återresa med 
buss till Durango som tar endast en dryg timme. 
Kvällen utan program; middag på egen hand  
 
  
Dag 7 Söndag 29 september Durango – Monument Valley – Kayenta  F-M 
En upplevelserik dag och bussresa står framför oss!  
Körsträcka: 260 km   Kör tid: 4 timmar plus stop 
Efter frukost börjar resan västerut. Vårt första stop blir vid Four Corners Monument, den enda punkten i USA 
där 4 delstater möts: Colorado, Utah, Arizona och New México.  
 
Resan fortsätter genom Utah fram till Monument Valley (ca 1800 möh) en dalgång i gränslandet mellan 
södra Utah och norra Arizona som är del av det enormt stora Navajo reservatet. Det spektakulära 
landskapet med de märkliga bergsformationerna är en del av USA:s kulturarv. Framför allt har landskapet 
varit bakgrund till otaliga västernfilmer bl. a John Fords legendariska ”Stagecoach”. 
Vi gör en tur i nationalparken med lokala Navajo indianer och fortsätter sedan sydöver in i Arizona fram till 
Kayenta och vårt hotell för natten, Kayenta Inn *** www.kayentamonumentvalleyinn.com  
 

 
 
Dag 8 Måndag 30 september Kayenta – Grand Canyon – Sedona  F-L 
Ännu en spännande dag och bussresa med nya upplevelser.  
Första stop i Grand Canyon 
Körsträcka: 280 km   Körtid: drygt 3 timmar  
 
Grand Canyon (2074 möh) – ett av naturens underverk och största exempel 
på erosion. Under miljoner av år har Coloradofloden grävt sig ner i berget och 
bildat denna canyon som på sina ställen är mer än 1 600 meter djup.  
 
 
 
 

http://www.strater.com/
http://www.durangosilvertonrailroad.com/
http://www.kayentamonumentvalleyinn.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi kör in i Grand Canyon National Park, stannar vid olika utsiktsplatser innan vi når Bright Angels Lodge där 
vi stannar för lunch    
Under eftermiddag fortsätter bussresan med kurs mot Sedona i Oak Creek Canyon.  
Körsträcka: 180 km   Körtid: 2½ timme  
 
Landskapet på högslätten fram till Flagstaff domineras av de stora ponderosa tallarna och även aspens, träd 
som påminner om våra björkar och som troligen har gulnat vid den här tiden.  
Strax efter Flagstaff (1800 möh) åker vi 21 km på serpentinvägarna ned i Oak Creek Canyon till Sedona som 
ligger på ca 1300 möh.  
Oak Creek Canyon är en naturskön dalgång omgiven av fantastiska röda bergsformationer. Som namnet 
indikerar rinner floden Oak Creek genom dalen och är orsak till utformandet av dagens Oak Creek Canyon, 
precis som Coloradofloden har gjort i Grand Canyon. Därför kallas också Oak Creek Canyon ofta för ”lilla 
Grand Canyon” och är näst största turistattraktion i Arizona. 
 
Sedona är en charmig liten by och centrum i Oak Creek Canyon. Sedona har blivit populär, inte bara för 
turister men även för konstnärer och välbeställda amerikanare som vill bort från storstädernas larm och 
stress för att bosätta sig i rofyllda, vackra och inspirerande omgivningar. En riktig liten pärla!  
I Sedona bor vi uptown på Orchards Inn ***+ www.orchardsinn.com.   
Kvällen är fri. Många trevliga restauranger och barer finns att välja på.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 9 Tisdag 1 oktober  Sedona - Tucson  F-M 
Idag förtjänar vi en lugn och skön morgon! 
Förmiddagen är ledig och kan tillbringas vid hotellets pool eller med strövtåg i stan, eller kanske en 
hissnande jeep tur bland de röda bergen?  Pink Jeeps nära hotellet erbjuder olika turer.  
Vid 13-tiden återsamling för fortsatt bussresa mot Tucson som blir resans sista stopp. 
Körsträcka: 360 km   Körtid:  ca 4 timmar 
 
Efter Oak Creek Canyon kommer vi ut på den stora motorvägen söderut. Turen går genom Verde Valley och 
fortsätter därefter ut på Arizonas ökenslätt som sträcker sig helt ned till Mexicogränsen.  
Landskapet ändrar sig. Nu dyker de magnifika Saguarokaktusarna upp bland mängder andra ökenväxter, 
buskar och blommor. Höga berg i fonden. 
Vi passerar storstaden Phoenix med alla grannstäder bl. a. Scottsdale innan vi kommer fram till Tucson och 
vårt hotell Westward Look Resort and Spa**** som ligger i Catalina Foothills ca 7 km nordöst om centrum.  
www.westwardlook.com 
Här skall vi äntligen få bo i fyra nätter - härligt!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.orchardsinn.com/
http://www.westwardlook.com/


 
Dag 10    Onsdag 2 oktober Tucson   F-M 
Efter alla bussresor de senaste dagarna tar vi det lugnt på hotellet idag. 
”Step into the Extraordinary” – med dessa ord hälsar Westward Look sina 
gäster välkomna. Ja, nog kommer vi att trivas här. Härliga omgivningar, trevligt 
hotell med fina rum, restauranger och barer, spa, tre utomhuspooler, 
tennisbanor samt en härlig ökenträdgård där man kan göra ”nature walks” med 
hotellets trädgårdsmästare. Eget stall och möjlighet till ridning, gratis wi-fi och 
även gratis transport till trevliga shoppingcenters 3–5 km bort. 
  
Utöver alla möjligheter att tillgå på hotellet finns mycket att se och göra i 
Tucson området. 

Låt oss börja med ett eftermiddags-/kvällsbesök på västernranchen Tanque 
Verde www.tvgr.com som ligger i ett typiskt ökenlandskap med kaktusar och 
taggiga bergskedjor i fonden. Onsdagskvällar ordnas en s k cowboy BBQ 
cookout, ute i naturen med stora stekar och västernmusik.  En uramerikansk 
västernupplevelse väntar oss!  
 
 
Dag 11   Torsdag 3 oktober  Tucson – Tombstone – Tucson  F-L 
Självklart ingår en tur till legendariska västernstaden Tombstone – ”the city that refuse to die”. 
www.tombstoneweb.com 
Staden var känd som en av de dödligaste städerna i västern under senare delen av 1800-talet. Här regerade 
Wyatt Earp och grabbarna, och här utspelades den bekanta revolverstriden vid O.K. Corral. Strax utanför 
staden finns den historiskt ryktbara kyrkogården Boot Hill.  

 
Tombstone är trots sitt våldsamma förflutna fortfarande en levande stad med ca 1500 invånare och samtidigt 
ett populärt besöksmål. Staden ligger i den sydöstra delen av Arizona nära gränsen till Mexico och cirka 120 
km från Tucson. Vi stannar några timmar för att uppleva västern-atmosfären och de historiska platserna 
samt har tid att äta lunch innan det är dags att återvända till Tucson och hotellet under eftermiddagen.  
Kvällen fri. 
 
Dag 12   Fredag 4 oktober  Tucson  F-M 
Hela dagen fri för aktiviteter enligt egna önskemål:  avkoppling, sol och bad, ridning, shopping mm 
På kvällen möts vi för gemensam middag 
 
 
Dag 13 Lördag 5 oktober  Hemresa  F 
Frukost och utcheckning från hotellet 
10.00  Avresa till Tucson International Airport 
12.35-19.15 Tucson-Atlanta med Delta Airlines,  DL 1240      Tidsskillnad +3 timmar  25 platser OK 
22.40   Avresa Atlanta med KLM, KL 622              ” 
 
Dag 14 Söndag 6 oktober  Hemkomst 
12.55   ankomst Amsterdam          Tidsskillnad +6 timmar 
14.40-16.40  Amsterdam-Stockholm KL 1115         25 platser OK  
14.20-15.45 Amsterdam-Göteborg KL  1159                     På begäran 

14.20-15.40 Amsterdam-Köpenhamn KL  1131           ”   

 

*  *  *  *  *  *  * 

 

 

 

http://www.tvgr.com/
http://www.tombstoneweb.com/
https://sv.wikipedia.org/wiki/V%C3%A4stern
https://sv.wikipedia.org/wiki/1800-talet
https://sv.wikipedia.org/wiki/Revolverstriden_vid_O.K._Corral


        
                              Priser och Resevillkor 

 
 
 
Pris per person i delat dubbelrum från Stockholm   SEK     39 875  
Enkelrumstillägg     SEK      9 850 
Tillägg för flygresa i plus-klass på Delta Amsterdam – Atlanta 23 sep (se nedan) SEK      på begäran 
Tillägg för flygresa i plus-klass på KLM Atlanta - Amsterdam 5 okt SEK      1 000 
Anslutningar från Göteborg och Köpenhamn på begäran, mindre pristillägg 
kan förekomma beroende på när ni anmäler er. 
      
Priset inkluderar  

• Flygresa med KLM/Delta Airlines i ekonomiklass från Stockholm till Albuquerque med retur från Tucson inkl. skatter 
     och flygplatsavgifter.  

• Inkvartering 12 nätter på trevliga förstaklasshotell inkl. service- och bagageavgifter 

• Frukost dagligen, samt 4 luncher och 7 middagar   

• Måltider under atlantflygningarna. Amerikanska inrikesflygbolag har ingen servering 

• Alla bussresor, transfers, utflykter, entréer enligt program 

• Dricks till lokala guider och busschaufförer under hela resan  

• Färdledning från RS Seniorer samt engelsktalande lokalguider i Santa Fe (dag 2-3) och Tucson (dag 11) 
 
Priset inkluderar ej: 

• Reseförsäkring, avbeställningsförsäkring, personliga utgifter  

• Aktiviteter och måltider ej omnämnda i programmet samt måltidsdrycker utom till välkomst- och avskedsmiddag.  

• Avgiften på $14 för att söka inresetillstånd till USA. https://esta.cbp.dhs.gov.  
 
Reservation  
Resans pris är baserad på min 20-23 deltagare, på KLM/Delta Airlines’ bekräftade grupp-pris för flygresa till Albuquerque 
och hem från Tucson samt på nu gällande priser för inkvartering, landtransporter, måltider och aktiviteter enligt program. 
Valutakurs 1 USD = SEK 9,30. Vi reserverar oss för alla ändringar utanför vår kontroll. 
 
Flygresorna med KLM / Delta Airlines 
I nuläget gäller vår gruppbokning för utresa från och hemresa till Stockholm, men möjlighet finns att även åka från 
Göteborg och Köpenhamn. Vänligen ange på anmälan. 
 
Om man önskar större benutrymme finns möjlighet att mot tillägg boka plus-klass på atlantflygningen med KLM.   
OBS: Delta Airlines har också en plus-klass, men tillåter inte att den bokas på en gruppbiljett. I så fall måste bokning av 
hela resan göras om till en individuell biljett till ett pris som endast kan bekräftas när ombokningen görs.  
Vänligen ange era önskemål på anmälan, och JB Travel vill boka bästa möjliga alternativ. 

 
Anmälan 
Anmälan till resan skall göras senast den 20 januari 2019 till Brit Skontorp som också ansvarar för resans upplägg och 
programmets innehåll. Välkommen att höra av er om ni har några frågor. 
 
Reseteknisk arrangör   
JB Travel AB, Artillerigatan 42, 114 45 Stockholm www.jbtravel.se 
Kontaktperson: Sandra Gustafsson   sandra.gustafsson@jbtravel.se  Tel: 08 505 299 13 
JB ansvarar för alla flygbokningar, all fakturering till deltagarna och betalningar till alla leverantörer. 
 
Handpenning - Slutbetalning 
När du anmäler dig skall en handpenning om SEK 10 000 per person inbetalas till JB Travel. 
Betalning skall vara JB tillhanda senast den 20 januari och kan ske på följande vis: 
Alt 1: på bankgiro 5484-5854 märk talongen ”RS USA 2019”, eller 
Alt 2: med kreditkort, i vilket fall vänligen ring till Sandra på JB Travel och lämna ditt kreditkorts nummer. 
Slutbetalning senast den 9 augusti 2019. Beloppet faktureras av JB Travel med avdrag förhandpenningen. 
 
Avbeställningsregler och kostnader 
Följande kostnader tas ut vid avbeställning efter det att du anmält dig och betalt handpenning: 
Fram t.o.m. 22 februari  1 000 kr pp. Resterande handpenning återbetalas 
23 feb – 8 augusti upp till 10 000 kr per person    
9 augusti – 8 september upp till 50% av resans totala kostnad 
9 september – 23 september upp till 100% av resans totala kostnad 
 
 

*   *   *   *   *   *   * 
 
 
 

https://esta.cbp.dhs.gov/
http://www.jbtravel.se/
mailto:sandra.gustafsson@jbtravel.se


 

A n m ä l a n 
Senast den 20 januari på telefon, e-mail eller post till 

 
Brit Skontorp 

Flygvillevägen 3, 183 67 TÄBY 
skontorp.brit@gmail.com 

Tel:  070-867 42 20 
 

 
 

1. NAMN:         
   (stavning som det står i passet) 

 
2. NAMN :       
 

3.  Adress:         

     Postnummer    Ort    

  

4. Telefon hem:    Mobil:    

 

5. E-mail adresser:        

 

 
6. Önskar flyga från: (    )  Stockholm      (    ) Köpenhamn        (     )  Göteborg  

 
    

7. Önskar flyga Economy Plus:   (    ) DL 075  Amsterdam-Atlanta 23 sep mot pristillägg,  
                OBS: kan endast bekräftas vid bokning  
                        

(    ) KLM 622 Atlanta-Amsterdam 5 okt  
                      1 000 kr om platser finns vid bokning      

 
 
      8. Inkvartering:        (     )  enkelrum   (     )  dubbelrum med    
 
     

 9. Övriga önskemål:        
 

 
        
 
 
        
 
 
        
 

   
 

Välkommen med din anmälan!  
 

mailto:skontorp.brit@gmail.com

